ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1212 –  3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

EDITAL 07/2017

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Município de Sete Quedas - MS, neste ato representado pelo

Sr. Francisco Piroli, no uso de suas atribuições torna público e convoca a todos os

cidadãos interessados para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, referente à

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE REFERENTE AO 1º

QUADRIMESTRE DE 2017, no cumprimento da obrigação constitucional da Lei

Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, Artigo 36, § 5º.

 A AUDIÊNCIA PÚBLICA será realizada no auditório da

Câmara Municipal, situada à Rua Osvaldo Cruz, 84, Centro, em Sete Quedas - MS, no

dia 31 de Maio de 2017, às 14:00 horas.

Sete Quedas - MS, 17 de Maio de 2017

FRANCISCO PIROLI
Prefeito Municipal